super prefatis decimis, quominus pacifice et quiete dicta
ecclesia Heremitarum supradictas décimas per meam ven-
dicionem ad ipsam reversas deinceps valeat et debeat
possidere. Et ut hec apud posteros et présentes firma
permaneant, tradidi hoc instrumentum sepedicto domino
abbati et suo monasterio cum sigillo domini Rodolfi comitis
de Raprehswile et etiam mei sigilli munimine roboratum.

Acta sunt hec apud Phefincon iuxta lacum Thuricinum
anno domini MCCLV1111. indictione II. III. Idus Februarii in
presencia testium qui subscripti sunt : Supra nominatus
dominus Anshelmus abbas Heremitarum; Rodolfus comes de

Raprehswile; Rodolfus scolasticus Heremitarum; Arnoldus
capellanus de Raprehswile; Conradus plebanus de Buchs; H.
viceplebanus in Tuggen; Eberhardus viceplebanus in Ufenowe;
Wernerus de Obrenkilche; Johannes plebanus de Grabes;
Rodolfus de Macingen ; Rodolfus de Ruchenstein ; Albertus de

Uirinkon; B. villicus de Kalthebrunnen ; Viricus de Wolrowe;
R. et H. fratres de Turri; H. de Ebenothe; Petrus de Ram-
bach, milites. H. scultetus de Raprehswile; Richwinus de

Vòlrowe; Nicholaus de Kalthebrunnen; Conradus de Hun-
brehtikon; H. dictus Sidelle Conradus de Borsincon; R. dictus
Ekol; Viricus minister de Wediswile et alii quam plures.

Beide Siegel hangen noch wolilerhalten an der prächtig geschriebenen

Urkunde. Original im Stiftsarchiv Einsiedeln P. H 2. Reg.
Eins. 79. Ohne Eingang und ziemlich fehlerhaft gedruckt bei
Hartmann, Annales Heremi, pag. 252 sq. und deshalb hier wiederholt.
Benützt u. a. von P. Joh. Bapt. Müller, Gesch. der Höfe Wollerau
und Pfäffikon in den Mittheil, des hist. Vereins des Kant. Schwyz,
Heft 2, S. 148.
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msorum Consilio in msuus domini ^uskslmi abbatis Lore-
mitarum Iibsrs st voluntaris rssigna>vi st «sssi omni iuri
quod miobi in sisdsm dseiinis eonpstsbat vsl conpstsrs
videbatur, luaxiins «uin tunc tsmporis tilios uou Kabsrsm.
Rro qua stiam rssignations st «sssione summa ssxaginta
trium maroarum argsnti miobi à dioto domino abbats st
suo monastsrio sst rstusa. Rinunciavi itaqus pro ms st
msis Ksrsdibus, ssu quibuslibst succsssoribus omni actioni,
impsticioni st rspsticioni contra monastsrium Lsrsmitarum
supsr prstatis dseiinis, quominus pacitics st quists dicta
scclssia Lsrsmitarum supradictas dscimas psr msaiu vsn-
dicionsm ad ipsam rsvsrsas dsincsps vaisat st dsbsat pos-
sidsrs. Lt ut nsc apud postsros st prsssntss Krina psr-
mansant, tradidi Koc instrumsntum sspsdicto domino ab-
dati ot suo monastsrio cum sigillo domini Rodoltl comitis
ds RaprsKswils st stiam msi sigilli munimins roboratum.